
UCHWAŁA NR X/47/2015 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia  10 listopada 2015 r. 
 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na  2015rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U z 2015 r. poz. 1515 z póź. zmianami ) uchwala się, co następuje : 
 
§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu  gminy  w roku 2015  
        zgodnie   z załącznikiem  nr  1 o kwotę                                                                   1.611,06 zł 
 
§ 2. Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu gminy Brzeżno w 2015 
       godnie z załącznikiem nr 2.  
 
§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 
 
   1. Po stronie dochodów kwotą                                                                          10.839.291,83 zł 
 
       - dochody bieżące                                             -  9.903.421,43 zł 
         w tym zadania  zlecone          -  1.757.588,73 zł 
       - dochody majątkowe                                       -    935.870,40 zł 
 
   2. Po stronie wydatków kwotą                                                                           10.465.853,30 zł  
 
       - wydatki bieżące                                               - 9.861.403,67 zł 
          w tym zadania zlecone      -      1.757.588,73 zł 

- wydatki majątkowe                                        -   604.449,63 zł 
 

3. Wynik budżetu     /nadwyżka /                                                                            373.438,53 zł 
 

      zostanie pokryty :      
 
      - przychodami w   kwocie                                               934.725,69 zł 
         - kredyty                                                              -   934.725,69 zł 
                    
 
       - rozchodami w kwocie                                              1.308.164,22 zł 
         - spłata kredytów                                               -  995.947,27 zł 
          - spłata pożyczek                                               -  312.216,95 zł                      
            
 
 
 



 
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
        Województwa Zachodniopomorskiego . 
     
 
                                                                                                    Przewodniczący Rady  Gminy 
 
                                                                                                             mgr Andrzej Janas 
                                                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                 



 
                                                                                                                                       Zał.nr 1 do Uchwały 
                                                                                                                                       Rady Gminy Nr X/47/2015 
                                                                                                                                       w Brzeżnie 
                                                                                                                                      z dnia  10 listopada 2015 r.    
 
 

  Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu gminy Brzezno na rok 2015 r. z  
   
DZIAŁ ROZDZ. § TREŚĆ DOCHODY WYDATKI 

750   ADMINISTRACJA PAŃSTWOWA 1.000,00  1.000,00 

 75095  Pozostała działalność 1.000,00 1.000,00 

 2320 dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień między jst 

 
 

        1.000,00 

 

4210 zakup materiałów i wyposażenia          1.000,00 

756   DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE  Z ICH POBOREM 

 
 
 
 
 

           611,06 

 
 
 
 
 
 

 75618  wpływy  z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 

 
 

611,06 

 

 0480 wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 

 
611,06 

 

851   OCHRONA ZDROWIA  611,06 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  611,06 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  611,06 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                 Zał.nr 2 do Uchwały 
                                                                                                                                              Rady Gminy Nr X/47/2015 
                                                                                                                                              w Brzeżnie 
                                                                                                                                              z dnia  10 listopada 2015 r.    
 

             Zmniejszenie dochodów i wydatków budżetu gminy Brzeżno  w 2015 r. 
   

Dział Rozdz. § Określenie klasyfikacji budżetowej Zmniejszenie 

Dochody Wydatki 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 338.345,00 578.909,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007-2013 

 
338.345,00 

 
578.909,00 

 6297 środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin 

 
338.345,00 

 

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

  
338.345,00 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

  
240.564,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  516.500,00 

 90095  Pozostała działalność  516.500,00 

 6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

  
350.000,00 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne  166.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                              Zał.nr 3 do Uchwały 
                                                                                                                                              Rady Gminy Nr X/47/2015 
                                                                                                                                              w Brzeżnie 
                                                                                                                                              z dnia  10 listopada 2015 r.   
 
 

Zmiany w planie budżetu gminy Brzeżno po stronie wydatków w 2016 roku 
 
 
 

Dział Rozdz. § Określenie klasyfikacji budżetowej 
W y d a t k i 

Zwiększenie Zmniejszenie 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5.751,63  
 75023  Urząd gminy 5.751,63  

 4210 zakup usług pozostałych 5.751,63  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 46.898,55 100.484,66 

 80101  Szkoły podstawowe 10.007.57 49.395,99 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

  
1.622,95 

4010 wynagrodzenie osobowe  37.378,52 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne  5.019,44 

4120 składki na Fundusz Pracy  3.437,78 

4210 zakup materiałów i wyposażenie 10.007,57 153,91 

4260 zakup energii elektrycznej  65,14 

4270 zakup usług remontowych  4,10 

4280 zakup usług zdrowotnych  3,28 

4300 zakup usług pozostałych  104,62 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

  
308,04 

4410 podróże służbowe krajowe  8,91 

4440 odpisy na zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 

  
1.229,30 

4700 szkolenia pracowników   60,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

  
6.426,79 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

  
74,01 

4010 wynagrodzenie osobowe  4.932,85 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne  855,40 

4120 składki na Fundusz Pracy  484,53 

4280 zakup usług zdrowotnych  80,00 

80110  Gimnazja 5.000,00 43.675,82 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

  
879,41 

4010 wynagrodzenie osobowe  33.454,33 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne  4.729,62 

4120 składki na Fundusz Pracy  3.113.94 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 131,92 



  4260 zakup energii elektrycznej, gazu  330,02 

4280 zakup usług zdrowotnych  120,00 

4300 zakup usług pozostałych  42,65 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

  
427,02 

4410 podróże służbowe krajowe  381,33 

4440 odpis na fundusz świadczeń socjalnych  65,58 

80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

 
131,29 

 
333,37 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  2,46 

4240 zakup pomocy naukowych, książek  128,23 

4300 zakup usług pozostałych  1,26 

4410 podróże służbowe krajowe 131,29 37,74 

4700 szkolenia pracowników  163,68 

80150 
 

 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy…… 

 
 

31.759,69 

 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
1.051,73 

 

4010 wynagrodzenia osobowe 24.302,09  

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 4.210,20  

4120 składki na Fundusz Pracy 717,14  

4210 zakup materiałów i wyposażenia 323,80  

4240 zakup pomocy naukowych 128,23  

4260 zakup energii elektrycznej 395,16  

4270 zakup usług remontowych 4,10  

4280 zakup usług zdrowotnych 3,28  

4300 zakup usług pozostałych 148,53  

4360 opłaty  tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

 
15,06 

 

4410 podróże służbowe krajowe 427,98  

4700 szkolenie pracowników 32,39  

80195  Pozostała działalność  652,69 

 4440 odpisy na zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 

  
652,69 

852   POMOC SPOŁECZNA 29.800,00 29.800,00 

 85206  Wspieranie rodziny  29.800,00 

 4170 wynagrodzenie bezosobowe  29.800,00 

85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 3.800,00  

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00  

4300 zakup usług pozostałych 2.800,00  

85295  Pozostała działalność 26.000,00  

 3110 świadczenia społeczne 26.000,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
28.000,00 

 
33.165,52 

 85401  Świetlice szkolne  5.165,52 

 4010 wynagrodzenie osobowe  3.583,88 



  3020 wynagrodzenie osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

  
47,99 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne  1.237,01 

4120 składki na Fundusz Pracy  181,13 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  35,51 

4280 zakup usług zdrowotnych  80,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 28.000,00 28.000,00 

 3240 stypendia dla uczniów 28.000,00  

3260 inne formy pomocy dla uczniów  28.000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
30.000,00 

 

 90095  Pozostała działalność 30.000,00  

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00  

4300 zakup usług pozostałych 25.000,00  

921   KULTURA I OCHRONA DIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 
35.000,00 

 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35.000,00  

 4260 zakup energii elektrycznej 35.000,00  

926   KULTURA FIZYCZNA 3.000,00 15.000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3.000,00 15.000,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00  

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne  15.000,00 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


